
Uchwała Nr L/1053/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 25 marca 2002 r.

w sprawie zbycia udziałów w spółce "Port Lotniczy Szczecin - Goleniów" Sp. z o.o. z siedzibą w Goleniowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "g" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220).

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zbycie do 1/5 udziałów Gminy Miasto Szczecin w spółce "Port Lotniczy Szczecin - Goleniów" 
Sp. z o.o. z siedzibą w Goleniowie. 

2. Zbycie udziałów Gminy Miasto Szczecin w Spółce nastąpi na zasadach określonych w § 5 umowy darowizny z dnia 
23 lipca 1998 r. nieruchomości stanowiących aport niepieniężny Gminy Miasto Szczecin do Spółki "Port Lotniczy 
Szczecin - Goleniów". 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


